Henry aksialvifte - sug
Varenr. Type Diameter
(mm)
Spenning
[V/fas/Hz]
Strøm
(A)
Luftmengde

  E
     F     C
15.2±3
A
  B
   D
58.2
94 91.5
Blås
Kurvgitter for EBM aksialvifter
Varenr. Type
For
bladdiameter
[mm]
Web
101891 S4E300AS7250 300 Link
101892 S4E350AN0243 350 Link
101893 S4E400AP0243 400 Link
101894 S4E450AP0111 450 Link
101895 S4E500AM0301 500 Link
101896 S4E560AQ0101 560 Link
101897 S6E630AN0101 630 Link
101898 S6D710AH0303 710 Link
101899 32800-2-4039 800 Link
101890 37912-2-4039 910 Link